
7

: C' ;
+C REp'j0

POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY

ředitelství finanční a majetkové správy
odbor správy majetku

k.. r r

Č. j. PPR-11989-15/Čj-2021-990630 Praha 24. srpna 2022
Počet stran: 2
Přúohy: 1
eleŔtronický soubor

W.A.R. Defender s.r.o.
Varšavská 1
831 03 Bratislava
Slovenská republika
IČO: 46028510

Objednávka č. 3 - k rámcové dohodě na dodávky štítů balistických - tašek Nlj IIIA, č.j. PPR-
7175-46/ČJ-2019-990640

V souladu s uzavřenou rámcovou dohodou č.j. PPR-7175-46/ČJ-2019-990640 na dodávky
štítů balistických - tašek Nlj IIIA a případnými uzavřenými dodatky, Vás žádáme
o zajištěni dodávky zboží dle niže uvedeného rozsahu.

Zboží: štít balistický skládací Nlj IIIA (taška)
celkový požadovaný počet: 6
celkový finanční objem vC. DPH: 235 877,40 Kč
Termín plnění: do 60 dnů od doručeni objednávky, přičemž je připuštěno dÍ|čÍ plněni.

Konkrétni počty a místa dodáni, kterými jsou skladové prostory Ředitelství finanční
a majetkové správy a Ředitelství logistického zabezpečeni jsou uvedeny v rozdělovniku,
který zasíláme v příloze.

Adresy mist dodáni, kontaktní osoby a fakturační údaje jsou uvedeny v rámcové dohodě.

Plněni z této objednávky se může uskutečnit až po jejím uveřejněni v registru smluv, které
provede kupující.

Tímto Vás žádáme o akceptaci této objednávky včetně přílohy dle výše zmíněné rámcové
dohody, a to nejpozději do deseti dnů od jejího doručeni.

Za dodavatele objednávku schvaluje

Pelléova 21
161 41 Praha 6

Tel.: +420 974 835 603
E-mail: epodatelna.policie@pcr.cz

· ID OS: gs9ai55



Dobrý deň,

Týmto akceptujem objednávku č. 3 - k rámcovej dohode na dodávky štítov balistických - tašiek Nlj
lllA, č.j. PPR-7175-46/Čj-2019-990640 zaslanú pod č.j PPR-11989-15/ČJ-2021-990630.

il

.

l
Ĺ

Jan Petránský ,
vedoucí odboru

l
l
l

Ĺ
i

2



Příloha č. 1 k objednávce č. 3, č.j. PPR-11989-15/Čj-2021-9900630

ROZDĚLOVNÍK - OBJEDNÁVKA Č. 3
Cena za ks Cena za ks Cena celkem Cena celkem

. - RLZ RFMS Ks W Celkem DPHNAZEV POLOŽKY bez DPH VC. DPH bez DPH VC. DPH
štít balistický skládací Nlj IIIA (taška) 2 4 6 32 490,00 KČ 39 312,90 KČ 194 940,00 KČ 40 937,40 KČ 235 877,40 KČ

Icelkem 2 4 6 194 940,00 kč 40 937,40 kč 235 877,40 kč


